
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,083,950

8,387,500

9,696,200

4,193,000

1,457,000

1,843,250

3,500,872

4,268,750

1,655,750

3,042,500

4,243,058

6,445,804

3,558,500

4,122,250

3,675,000

5,608,600

982,000

3,509,000

2,793,000

4,935,750

7,532,650

7,195,500

4,171,500

3,283,500

2,705,500

12,343,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

2,000

2,500

0

0

0

0

0

0

0

1,500

6,666

3,000

1,945

2,000

1,000

5,000

5,138

1,500

4,318

2,500

1,500

2,000

2,000

2,500

8,300,179

8,790,410

5,514,521

1,282,501

532,500

140,500

638,620

2,137,330

166,000

1,220,000

1,149,417

3,368,543

682,100

3,582,000

499,132

3,466,000

1,151,962

2,057,623

850,000

9,823,127

9,564,352

13,042,428

12,735,634

4,479,000

1,870,000

25,838,202

特別寄付金 寄付累計額

出水

阿久根

川内

薩摩川内

串木野

宮之城

大口

伊集院

加世田

枕崎

頴娃

指宿

霧島

国分

国分中央

加治木

姶良

志布志

志布志みなと

串良

鹿屋

鹿屋西

かのや東

きもつき

南九州大崎

鹿児島

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

3,000

2,266

3,000

0

4,000

3,000

2,500

7,142

3,000

4,000

4,000

2,000

5,000

5,000

3,000

5,000

5,000

3,000

4,000

4,000

5,000

0

0

138,000

60,000

0

0

0

0

0

0

0

25,500

100,000

117,000

72,000

60,000

18,000

105,000

185,000

40,500

137,500

110,000

55,500

42,000

56,000

165,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

普通

0

0

138,000

60,000

0

0

0

0

0

0

0

25,500

100,000

117,000

72,000

60,000

18,000

105,000

185,000

40,500

237,500

110,000

55,500

42,000

56,000

165,000

45

42

69

24

27

10

30

24

20

17

12

17

15

39

37

30

18

21

36

27

55

44

37

21

28

66

2024年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

2,000

2,500

0

0

0

0

0

0

0

1,500

6,600

3,000

1,900

2,000

1,000

5,000

5,100

1,500

2,500

2,500

1,500

2,000

2,000

2,500

16,384,129

17,177,910

15,210,721

5,475,501

1,989,500

1,983,750

4,139,492

6,406,080

1,821,750

4,262,500

5,392,475

9,814,347

4,240,600

7,704,250

4,174,132

9,074,600

2,133,962

5,566,623

3,643,000

14,758,877

17,097,002

20,237,928

16,907,134

7,762,500

4,575,500

38,181,652

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,536,150

16,085,350

6,044,500

10,894,200

3,414,500

4,559,000

5,629,360

3,980,500

158,600

2,347,500

568,000

7,755,600

7,219,500

1,524,700

12,486,250

10,748,700

5,827,000

4,570,450

2,166,500

957,000

596,500

30,874,000

21,111,750

13,231,000

7,332,000

7,973,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

3,500

5,434

0

0

1,500

0

0

0

500

1,000

2,000

4,076

0

5,316

6,982

6,950

1,000

500

500

3,000

5,000

3,611

2,500

2,500

2,500

17,034,460

14,704,737

3,530,000

17,927,959

8,204,000

14,263,500

3,116,500

7,649,452

0

8,414,000

0

13,290,601

8,175,100

262,400

32,494,290

34,532,107

19,809,638

7,164,539

7,233,920

2,348,840

55,000

11,226,333

17,026,815

17,233,417

3,234,000

8,259,503

特別寄付金 寄付累計額

鹿児島南

鹿児島西

鹿児島東南

鹿児島中央

鹿児島西南

鹿児島城西

鹿児島東

鹿児島北

鹿児島大学アカデミー

鹿児島サザンウインド

鹿児島令和

奄美

奄美中央

奄美瀬戸内

延岡

延岡東

延岡中央

日向

日向東

日向中央

門川

宮崎

宮崎西

宮崎北

宮崎南

宮崎中央

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

7,000

0

10,000

1,000

3,000

8,860

2,000

1,000

1,000

5,000

4,000

2,000

3,000

5,000

5,000

2,000

2,000

1,000

1,000

3,000

10,000

10,000

5,000

5,000

5,000

80,000

273,000

125,000

0

0

37,500

0

0

0

20,500

31,000

90,000

65,000

0

177,500

145,000

51,000

17,000

11,500

7,500

21,000

510,000

225,000

187,500

140,000

125,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

0

200,000

260,000

303,500

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

普通

80,000

273,000

125,000

0

0

37,500

0

0

0

20,500

31,000

90,000

265,000

0

377,500

405,000

354,500

17,000

11,500

7,500

21,000

510,000

325,000

187,500

140,000

125,000

32

78

23

51

10

25

23

24

42

41

31

45

65

14

71

58

51

17

23

15

7

102

90

75

56

50

2024年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

3,500

5,400

0

0

1,500

0

0

0

500

1,000

2,000

1,000

0

2,500

2,500

1,000

1,000

500

500

3,000

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

26,570,610

30,790,087

9,574,500

28,822,159

11,618,500

18,822,500

8,745,860

11,629,952

158,600

10,761,500

568,000

21,046,201

15,394,600

1,787,100

44,980,540

45,280,807

25,636,638

11,734,989

9,400,420

3,305,840

651,500

42,100,333

38,138,565

30,464,417

10,566,000

16,233,003

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,035,000

2,716,824

1,973,400

5,333,250

650,000

3,056,400

6,625,665

2,499,150

8,495,800

7,542,600

6,546,000

5,237,000

6,096,750

2,116,900

1,444,000

267,000

0

383,461,683

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

3,000

3,000

1,500

1,000

0

0

5,000

0

0

0

0

0

0

2,000

1,882

0

2,268

2,140,000

6,369,551

3,150,800

9,542,628

99,329

598,914

15,392,680

1,104,950

17,827,091

12,446,397

10,065,080

6,233,922

1,758,500

4,926,224

2,221,350

903,000

478,500

495,332,108

特別寄付金 寄付累計額

宮崎東

西都

佐土原

高鍋

宮崎アカデミー

えびの

小林

小林中央

都城

都城北

都城西

都城中央

日南

日南中央

串間

2730ジャパンカレントロータリーEクラブ

2730その他

合計

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

2,000

3,000

3,000

3,000

2,000

1,250

3,000

5,000

3,000

0

5,000

5,000

3,000

0

2,000

2,000

0

25,000

51,000

78,000

60,000

36,000

0

0

40,000

0

0

0

0

0

0

6,000

17,000

0

4,140,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15,000

0

1,178,500

普通

25,000

51,000

78,000

60,000

36,000

0

0

40,000

0

0

0

0

0

0

6,000

32,000

0

5,318,500

25

17

26

40

36

8

30

8

58

45

33

31

29

9

3

17

0

2,345

2024年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,000

3,000

3,000

1,500

1,000

0

0

5,000

0

0

0

0

0

0

2,000

1,000

0

1,765

4,175,000

9,086,375

5,124,200

14,875,878

749,329

3,655,314

22,018,345

3,604,100

26,322,891

19,988,997

16,611,080

11,470,922

7,855,250

7,043,124

3,665,350

1,170,000

478,500

878,793,791

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


